
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

  

OPĆINA SUKOŠAN 

       Jedinstveni upravni         

                  odjel 

KLASA: 406-09/18-01/05 

URBROJ: 2198/03-1/1-18-1 

U Sukošanu, 10. rujna. 2018. godine  

 

 

 

Na temelju  članka 198.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), nadalje ZJN 

2016, i članku 9. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 101/17). Stručno povjerenstvo za javnu 

nabavu Općine Sukošan, objavljuje: 

 

POZIV SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

ZA PRETHODNO SAVJETOVANJE ZA PRIPREMU OTVORENOG POSTUPKA 

JAVNE NABAVE  

 

Uređenje dijela obalnog pojasa u Sukošanu prema UPU, od lokalne prometnice 

L63108 do središnjeg gata prometne površine 

 

Naručitelj, Općina Sukošan, planira pokrenuti otvoreni postupak javne nabave male 

vrijednosti  Uređenje dijela obalnog pojasa u Sukošanu prema UPU, od lokalne prometnice 

L63108 do središnjeg gata prometne površine.  

 

Odredbom  članka 198.  ZJN 2016 i odredbom članka 9. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 

101/17)  propisano je da prije pokretanja otvorenog ili ograničenog postupka javne nabave 

male i velike vrijednosti za nabavu radova ili otvorenog i ograničenog postupka javne nabave 

male i velike vrijednosti za nabavu robe i usluga, naručitelj obavezan predmet nabave, 

tehničke specifikacije, kriterij za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterije za odabir 

ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora objaviti u EOJN RH u trajanju od najmanje pet 

dana od dana javne objave u svrhu prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gosopdarskim 

subjektima. 

  

Stoga sukladno prethodnoj odredbi ZJN i Pravilnika na službenim internetskim stranicama 

EOJN https://www.eojn.hr objavljujemo Nacrt dokumentacije za nadmetanje,projektnu 

dokumentaciju i troškovnike te molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte  da od 10. 

rujna. 2018. godine  do 17. rujna. 2018. godine  kada je otvoreno prethodno savjetovanje, 

dostave eventualne primjedbe i prijedloge na adresu elektroničke pošte: opcina-

sukosan@zd.t-com.hr. 

 

https://www.eojn.hr/
mailto:opcina-sukosan@zd.t-com.hr
mailto:opcina-sukosan@zd.t-com.hr


 

Nakon provedenog prethodnog savjetovanja razmotriti ćemo sve primjedbe i prijedloge 

zainteresiranih gospodarskih subjekata i sukladno člancima 10. i 11. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne 

novine” br. 101/17) izraditi Izvješće o prihvaćenim i neprihvaćenim primjedbama i 

prijedlozima koje će biti objavljene  na službenim internetskim stranicama EOJN 

https://www.eojn.hr 

  

 

 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

 

https://www.eojn.hr/

